PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DA PREFEITA

OFÍCIO Nº 1003/SANJ/2021

Tatuí, 24 de junho de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Encaminha Resposta

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para

encaminhar a Vossa Excelência, resposta ao Requerimento nº 1564/2021 desse

Legislativo.

Aproveito o ensejo para externar nossos votos de consideração e real

apreço.

Atenclosamente, ldaPREFEITA MUNICIPAL é

Avenida CônegoJoão Clímaco, nº 140 - Centro - Tatuí/SP
Telefone: (15) 3259-8400- CEP: 18.270-900

PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

SECRETARIA DE OBRAS E INFRAESTRUTURA

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA

OFÍCIO Nº 391/2021/ENGENHARIA/SOI/PMT

Tatuí, 14 de junho de 2021.

Ao senhor

Dr. Renato Pereira, de Camargo
Secretário de Negócios Jurídicos

Assunto: Resposta ao requerimento nº 1564/2021 — Câmara Municipal de Tatuí

Em atenção ao requerimento nº. 1564/2021da Câmara Municipal de Tatuí, do dia 24/05/2021,

informamos que scrá feito vistoria no local, e possivelmente poderá ser adicionado ao programa

“ASFALTO NOVO”.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para renovar nossos protestos de

elevada estima.

Respeitosamente,

agi
Trace o o

té

Rua Vice-prefeito Nelson Fitiza 805 Id Tornmnra — Tolafana: (1612908 41914